UBND HUYỆN PHÚ VANG

TRƯỜNG TIỂU HỌC PHÚ ĐA 3
           Số: 62/QĐ-THPĐ3
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Phú Đa, ngày 25 tháng 5 năm 2022

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập Hội đồng tự đánh giá

───────────────
HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TIỂU HỌC PHÚ ĐA 3

Căn cứ Thông tư số 17/2018/TT-BGDĐT, ngày 22 tháng 8 năm 2018 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo Ban hành Quy định về kiểm định chất lượng giáo dục và công nhận đạt chuẩn quốc gia đối với trường tiểu học;
Căn cứ Công văn số 5932/BGDĐT-QLCL, ngày 28/12/2018 của Bộ GD&ĐT về việc hướng dẫn tự đánh giá và đánh giá ngoài cơ sở giáo dục phổ thông;
Căn cứ Hướng dẫn số 45/PGD&ĐT-KĐCLGD ngày 19/01/2021 của Phòng GD&ĐT huyện Phú Vang về việc hướng dẫn tự đánh giá và đánh giá ngoài cơ sở giáo dục mầm non và cơ sở giáo dục phổ thông;

Xét đề nghị của Hội đồng trường Tiểu học Phú Đa 3;
QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Hội đồng tự đánh giá trường Tiểu học Hà Phú Đa 3 gồm các Ông (Bà) có tên sau (danh sách đính kèm).

Điều 2. Hội đồng tự đánh giá có nhiệm vụ xây dựng kế hoạch tự đánh giá theo Thông tư số 17/2018/TT-BGDĐT, ngày 22 tháng 8 năm 2018 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo Ban hành Quy định về kiểm định chất lượng giáo dục và công nhận đạt chuẩn quốc gia đối với trường tiểu học. Hội đồng tự đánh giá tự giải thể sau khi hoàn thành nhiệm vụ.
Điều 3. Các ông (bà) có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

	Nơi nhận:

- Như Điều 3;

- Phòng GD&ĐT Phú Vang (để b/c);
- Toàn thể CBGV (t/h);

- Lưu: VT.
	HIỆU TRƯỞNG

Huỳnh Thị Thủy

DANH SÁCH THÀNH VIÊN HỘI ĐỒNG TỰ ĐÁNH GIÁ

(Kèm theo Quyết định số 62/QĐ-THPĐ3 ngày 25 tháng 5 năm 2022)

	TT
	Họ và tên
	Chức danh, chức vụ
	Nhiệm vụ

	1
	Huỳnh Thị Thủy
	Hiệu trưởng
	Chủ tịch Hội đồng

	2
	Phan Thanh Tuấn
	Phó hiệu trưởng
	Phó Chủ tịch Hội đồng

	3
	Nguyễn Xuân Đông
	Thư ký Hội đồng, TP tổ 4,5
	Thư ký Hội đồng

	4
	Nguyễn Sỹ Đăng Hoàng
	GV Tin học, Tổ trưởng tổ Bộ môn
	Ủy viên Hội đồng

	5
	Lê Khiển
	CTCĐ
	Ủy viên Hội đồng

	6
	Nguyễn Lợi
	Tổ trưởng tổ 4&5
	Ủy viên Hội đồng

	7
	Thân Thị Bích Vân
	Tổ trưởng tổ 1,2,3
	Ủy viên Hội đồng

	8
	Phạm Thị Yến Nhi
	Nhân viên thư viện
	Ủy viên Hội đồng

	9
	Trần Thị Kim Ngọc
	Tổ trưởng tổ VP
	Ủy viên Hội đồng

         2. Danh sách nhóm thư ký

	TT
	Họ và tên
	Chức danh, chức vụ
	Nhiệm vụ

	1
	Phan Thanh Tuấn
	Phó Hiệu trưởng
	Nhóm trưởng

	2
	Trần Thị Kim Ngọc
	Tổ trưởng tổ VP
	Nhóm phó

	3
	Phạm Thị Yến Nhi
	Nhân viên thư viện
	Thư ký

	4
	Nguyễn Lợi
	Tổ trưởng tổ 4&5
	Thành viên

	5
	Thân Thị Bích Vân
	Tổ trưởng tổ 1,2,3
	Thành viên

 3.  Danh sách các nhóm công tác chuyên trách
Nhóm  1 - Tiêu chuẩn 1

	TT
	Họ và tên
	Chức danh, chức vụ
	Nhiệm vụ

	1
	Nguyễn Lợi
	Tổ trưởng tổ 4&5
	Nhóm trưởng

	2
	Nguyễn Xuân Đông
	TP tổ 4,5
	Nhóm phó

	3
	Lê Khiển
	CTCĐ
	Thư ký

	4
	Nguyễn Sỹ Đăng Hoàng
	Tổ trưởng tổ Bộ môn
	Thành viên

	5
	Đinh Thị Hồng Hạnh
	Giáo viên
	Thành viên

Nhóm 2 – Tiêu chuẩn 2

	TT
	Họ và tên
	Chức danh, chức vụ
	Nhiệm vụ

	1
	Thân Thị Bích Vân
	Tổ trưởng tổ 1,2,3
	Nhóm trưởng

	2
	Hoàng Thị Bé
	Tổ phó tổ 1,2&3
	Nhóm phó, Thư ký

	3
	Lê Thị Thôi
	Giáo viên
	Thành viên

Nhóm 3 – Tiêu chuẩn 3

	TT
	Họ và tên
	Chức danh, chức vụ
	Nhiệm vụ

	1
	Trần Văn A
	Giáo viên TPT
	Nhóm trưởng

	2
	Phạm Thị Yến Nhi
	Nhân viên thư viện, thư kí
	Nhóm phó, thư ký

	3
	Nguyễn Công Nhật
	Giáo viên TD
	Thành viên

Nhóm 4 -  Tiêu chuẩn 4
	TT
	Họ và tên
	Chức danh, chức vụ
	Nhiệm vụ

	1
	Trần Thị Kim Ngọc
	Tổ trưởng tổ VP
	Nhóm trưởng

	2
	Nguyễn Văn Minh
	Giáo viên ÂN
	Nhóm phó, thư ký

	3
	Lê Thị Hoàng Trân
	Nhân viên kế toán
	Thành viên

Nhóm 5 - Tiêu chuẩn 5
	TT
	Họ và tên
	Chức danh, chức vụ
	Nhiệm vụ

	1
	Đỗ Thị Ninh
	Giáo viên
	Nhóm trưởng

	2
	Phan Thị Thủy Tiên
	Giáo viên
	Nhóm phó, thư ký

	3
	Lê Nguyễn Quỳnh Tương
	Giáo viên MT
	Thành viên